آغاز بکار هر
روزه تلویزیون
پرتواز کانال ۶
ص. ۲

جوانان حکمتیست

۱۳۱

www.jawarx.com

سردبیر: عباس رضایی

reza.eii29@yahoo.com

دوشنبه ها منتشر می شود!

۲۴ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۴ مه ۲۰۰۷

حزب حکمتیست در استکھلم ضمن فرخون به گلیه نیروهای اپوزسیون و مردم آزادی خواه برای شرکت فعل و پرشور در این اعتراض کوشا بود. خوشبختانه استکھلم را می توان به عون پلختت سیسی فرهنگی اپوزسیون در خارج از شور نامید.